CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o y.J5 DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MAVLLA RHUANNE LISBOA DA SILVA, matrícula nO
17.569, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-U\ para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR SEVERINO RAMOS DE QUEIROZ JUNIOR,
matrícula nO 17.580, do cargo de Segurança Parlamentar, Cl-07, do gabinete
parlamentar do deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, Cl-07, no gabinete parlamentar do deputado Brunelli. (lP).

3 - EXONERAR DOMIVAN DOS SANTOS SOUZA, matrícula nO
17.768, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-07, do gabinete parlamentar do deputado
Brunelli, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, Cl
07, no gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (lP).

Brasíli íí1icle novembro de 2009.